Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

                                                  РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение».

От 28.12.2024г. №167
«О даче согласия на прием движимого имущества, являющегося государственной собственностью Республики Адыгея в муниципальную собственность муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
Рассмотрев предложение главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение», в соответствии с Уставом муниципального образования «Сергиевское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение», на прием движимого имущества, являющегося государственной собственностью Республики Адыгея согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

        В.М. Каленников

Председатель Совета народных депутатов

Муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                                                  М.Л. Белорусов

Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение» от 28.12.24г.№167
1. Легковой автомобиль ВАЗ 21074, идентификационный номер (VIN): XTA21074062434498, ПТС: 77 XA 180485, регистрационный знак: H807TT01, год выпуска: 2006, мощность двигателя: 74.1 л.с., цвет кузова: ярко-белый, кол-во 1 шт., балансовая стоимостью 154000,00, остаточная стоимость 0,00 руб.;
2. Абонентский телематический терминал М770 Глонасс – инвентарный номер 101343000013С, балансовая стоимость 26 500,00, остаточная стоимость 0,00 руб.;
3. Бензин – количество 3,30л.
_1102834086